
  10.00-10.30   Pasitikimo kava  
  10.30-10.40    Konferencijos atidarymas  
  10.40-10.55   2022–ieji Gyvūnų gerovės metai. Kokie jie? 

  Lina Čaplikaitė-Denisovienė, Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupės vyresnioji patarėja 
  10.55-11.10    Kokios gerovės norėtų gyvūnai? 

  Dr. Jūratė Kučinskienė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos 
  Veterinarijos fakulteto lektorė  

  11.10-11.25    Gyvūno, kaip juslių būtybės, teisinio statuso problema
  Albertas Šekštelo, ,,Motieka ir Audzevičius” advokatas, Vilniaus universiteto Teisės fakulteto lektorius   

  11.25-11.40    Sveikas, sotus, saugus ir ramus  gyvūnas – mūsų siekis įtvirtinant ūkinių gyvūnų gerovės
  pamatinius principus 
  Dr. Arūnas Šileika, Žemės ūkio ministerijos Tvarios žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės departamento
 Gyvulininkystės ir gyvūnų gerovės skyriaus vedėjas  

  11.40-11.55   Gyvūnų gerovės ir jų apsaugos pokyčiai. Ką galime padaryti daugiau?
  Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos atstovas   

  11.55-12.10    ES  politika ir ES specializuotųjų organizacijų veikla gyvūnų augintinių ir ūkinių gyvūnų gerovės
  srityje 
  Dr. Vytautas Ribikauskas, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos Gyvūnų gerovės
  centro vadovas  

  12.10-12.25    Inovacijos gyvūnų stebėjimui ir jų elgesio vertinimui
  Dr. Artūras Šiukščius, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Gyvulininkystės instituto vyresnysis mokslo
  darbuotojas, ir Inga Merkelytė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Gyvulininkystės instituto jaunesnioji
  mokslo darbuotoja  

  12.30-13.30    Pietūs  
  13.30-13.50   Gyvūnų aplinkos praturtinimas ir elgesio valdymas Lietuvos zoologijos sode 

  Lietuvos zoologijos sodo Paukščių kuratorė Rasa Mikuličienė, Žinduolių kuratorė Rimgailė 
  Pėtelytė-Brazaitienė,veterinarijos gydytoja dr. Jurgita Autukaitė  

  13.50-14.05    Laukinių gyvūnų globos centro projekto pristatymas 
  Dr. Jūratė Kučinskienė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos
  Veterinarijos fakulteto lektorė  

  14.05-14.20    Turiu įvertinti gyvūno gerovę: kaip tai padaryti ir nuo ko pradėti? 
  Rūta Vaicekauskaitė, biologė, gyvūnų gerovės asistentė, Fox-consulting  

  14.20-14.35    Žmogaus empatija gyvūnams, gyvūnų gerovei ir jos kompleksiškumas
  Eglė Šekštelienė, psichologė  

  14.35-14.50    Nuo vonios iki reabilitacijos centro: Baltijos jūros gyvūnų gelbėjimas, monitoringas ir moksliniai
  tyrimai 
  Laura Lupeikaitė, Lietuvos jūrų muziejaus vyriausioji biologė  

  14.50-15.30    Panelinė diskusija: O kas laukia gyvūnų rytoj? Kiek atsakingi už jų gerovę esame mes? 
  Moderatorius Marius Čepulis, aplinkos ministro patarėjas  

  15.30-15.40    Kavos pertraukėlė 
  15.40-16.30    Ekskursija po Baltijos jūros gyvūnų reabilitacijos centrą    

 

#GYVŪNŲGEROVĖSMETAI

KONFERENCIJA ,,GYVŪNŲ GEROVĖS, APSAUGOS IR GLOBOS POKYČIAI
LIETUVOJE: REZULTATAI, INICIATYVOS IR IŠŠŪKIAI ATEIČIAI” 

2022 m. spalio 14 d.
Lietuvos jūrų muziejaus Baltijos jūros gyvūnų reabilitacijos centras, Smiltynės g. 4, Klaipėda


